
 
 
 
 
 

Częstochowa, 2019-04-16 
IZ.271.22.2019 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Prawa zamówień publicznych informuję, że w dniu 
16.04.2019 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontów 
sanitariatów w placówkach oświatowych: -2 części. 

Zamawiający przeznaczył w budżecie miasta na realizację nw. części zamówienia 
następujące kwoty brutto: 
a) CZĘŚĆ 1: Remont sanitariatów w  Zespól Szkół im. Jana Kochanowskiego w 
Częstochowie ul. Warszawska 142. 

: 450 000, 00 zł 
b) CZĘŚĆ 2: Remont sanitariatów w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa 
Częstochowie ul. Prusa 20 

: 380 000,00 zł 
 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

L
p. 

Nr oferty Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 
brutto  

(w złotych) 

Długość 
okresu 
gwarancji  

(w 
miesiącach) 

Część 1  

1. 1/25/2019 Przedsiębiorstwo Budowlane 
"Marex" Marek Znosko 
Ul. Korfantego 14D 
42-200 Częstochowa 

561.524,89 36 

2 2/25/2019 Arkadiusz Pala "ARBUD" 
Zrębice Pierwsze, Ul. Główna 72 
42-256 Olsztyn 

715.390,73 60 

3. 3/25/2019 Konsorcjum: 
1. PHU "Monter" Grzegorz Wąsowicz 
ul. Chałubińskiego 11, 
42-202 Częstochowa 
2. Szelbud Sp. z o.o.  
Al. Armii Krajowej 66/135, 
42-215 C zęstochowa 

676.500,00 36 

4. 4/25/2019 Elektro-Montex Sp. z o.o. 
Nieznanice, ul. Sobieskiego 44a 
42-270 Kłomnice 

534.920,00 60 

5. 5/25/2019 Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Usługowy "REM" Kazimierz 
Szerszeniewski 
Łobodno, ul. Strażacka 86 
42-125 Kamyk 

664.933,06 37 

Część 2  

1. 1/25/201
9 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
"Marex" Marek Znosko 
Ul. Korfantego 14D 
42-200 Częstochowa 

468.483,01 36 



IZ.271.22.2019                                                                                                                    Strona 2 z 2 

2. 2/25/2019 Arkadiusz Pala "ARBUD" 
Zrębice Pierwsze, Ul. Główna 72 
42-256 Olsztyn 

545.429,66 60 

3. 3/25/2019 Konsorcjum: 
1. PHU "Monter" Grzegorz Wąsowicz 
ul. Chałubińskiego 11, 
42-202 Częstochowa 
2. Szelbud Sp. z o.o.  
Al. Armii Krajowej 66/135, 
42-215 C zęstochowa 

578.100,00 36 

4 4/25/2019 Elektro-Montex Sp. z o.o. 
Nieznanice, ul. Sobieskiego 44a 
42-270 Kłomnice 

615.600,00 60 

 
 
Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin 
wykonania zamówienia dla każdej z części zamówienia:  

a) rozpoczęcie – w dniu następnym po podpisaniu umowy, 

b) zakończenie całości robót i odbiór końcowy – w terminie do dnia 30.08.2020r.  
 
Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
 

 
(-)Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
E.B. 

 


